f CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECPEARIADA EDUCAÇÃO

CORRIGENDA

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (DEFERIDO E INDEFERIDO)
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO,
REFERENTE AO EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022,
PORTARIA N°002/2023 - EEM JOSÉ MARTINS RODRIGUES - INEP 23100575, DE 27

DE JANEIRO DE 2023.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12 Coordenadora

Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por meio da EEM

JOSE MARTINS RODRIGUES, no uso de suas atribuições legais e considerando

carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital N°

006/2022 - SEDUC, de 05 de outubro de 2021 e na Portaria N° 002/2023 - EEM JOSE

MARTINS RODRIGUES - INEP 23100575, de 27 de janeiro de 2023 referente ao

processo seletivo para professores para atender necessidades temporárias das escolas

da rede pública estadual de ensino, torna público o RESULTADO DA SOLICITAÇAO DE

INSCRIÇAO (deferido e indeferido).

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISCIPLINA
SITUAÇÃO DA

Auricélia de Vasconcelos Lima Matemática Deferido

Francisco de Assis da Silva Matemática Deferido

José Washington dos Santos Faustino Matemática Deferido

Luis Eduardo Sousa Florencio Matemática Deferido

Maria Leucivana Freitas Queiroz Matemática Deferido

Quixadá/CE, 06 de fevereiro de 2023.

Antonio Eruakjc$' arbosa Marinho

Diretor da EEM JOSE MAR JNS RODRIGUES - INEP 23100575